המשטרה תעשה להשלמת החקירה וסיומה במתווה הימים שניתן.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשודים במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד,
03/02/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת